MUNICIPIO DE TOCATLAN TLAXCALA

RFC: MTT850101NM7

COMPORTAMIENTO PRESUPUESTARIO DE INGRESOS DE SEPTIEMBRE 2021

Nombre

Estimado

Modificado

Devengado

Recaudado
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URBANO

RUSTICO

TRANSMISION DE BIENES INMUEBLES
RECARGOS PREDIAL

MANIFESTACIONES CATASTRALES

AVISOS NOTARIALES

ALINEAMIENTO DE INMUEBLES
LICENC.CONST.OBR. NVA.AMP.REV.MEM.CALC.
LICENCIAS P/DIVIDIR, FUSIONAR Y LOTIF.
DESLINDE DE TERRENOS Y RECTIFICACION DE
MEDIDAS

ASIGNAC. D/NUM.OFICIAL BIENES INMUEB.
OBSTRUCCION DE LUG. PUB. CON MATER.
PERMISO OBST. VIAS Y LUG. PUB. MAT.
BASES DE CONCURSOS Y LICITACIONES
EXPED. D/CONST. D/POSESION D/PREDIOS
EXPEDICION DE CONSTANCIAS

EXPEDICION DE OTRAS CONSTANCIAS

ACTAS DE NACIMIENTO

ACTAS DE MATRIMONIO

ACTAS DE DIVORCIO

ACTAS DE DEFUNCION

CELEBRACION DE MATRIMONIOS

EXPEDICION DE COPIAS CERTIFICADAS
ANOTACION MARG. E/LIB. D/REGISTRO CIVIL
EXPEDICION DE CONSTANCIAS

EXPEDIC. D/COPIA SIMPLE D/ACTOS REGIST.
ORDEN DE INHUMACION

SERVICIO DE PANTEON

LICENCIAS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIO DE AGUA POTABLE

CONEXIONES Y RECONEXIONES

DRENAJE Y ALCANTARILLADO

ADEUDOS D/LOS SERV. D/SUM. D/AGUA POT.
PRESTACION DE SERVICIOS DE ASIST. SOCIAL
COLEGIATURAS

OTROS DERECHOS

MERCADOS

INTERESES BANCARIOS, CREDITOS Y BONOS
INGR. P/VTAS DE B Y S D/ORG. DESC.
FONDO GENERAL DE PARTICIPACIONES
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152,923.
0.

0.
5,799.
3,240.
8,160.
1,246.
2,379.
10,567.
1,012.

300.
170.

0.
15,000.
14,174.
10,616.
480.
30,682.
9,098.
261.
1,604.
1,079.
402.
1,384.
3,218.
14,705.
7,730.
11,3109.
11,431.
253,378.
17,820.
4,268.
0.

0.
8,740.
6,142.
0.
19,564.
8,000.
12,437,105.
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160,207.
0.

120.
6,537.
4,680.
11,520.
1,379.
2,379.
12,552.
1,102.

525.
170.
474.
15,000.
14,259.
12,051.
480.
44,082.
11,519.
261.
2,274.
1,079.
402.
6,325.
3,576.
14,705.
9,928.
12,764.
11,911.
264,239.
20,480.
5,178.
1,280.
755.
37,530.
6,142.
0.
21,017.
8,000.
10,120,135.
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58
00
90

160,207.
0.

120.
6,537.
4,680.
11,520.
1,379.
2,379.
12,552.
1,102.

525.
170.
474.
15,000.
14,259,
12,051.
480.
43,688.
9,905.
261.
2,274.
1,079.
402.
5,633.
3,576.
2,688.
9,928.
12,764.
11,911.
264,239.
20,480.
5,178.
1,280.
755.
37,530.
6,142.
0.
467,325.
8,000.
10,120,135.
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FONDO DE FOMENTO MUNICIPAL
FONDO DE FISCALIZACION Y RECAUDACION
FONDO DE COMPENSACION

IMPUESTO ESPECIAL SOBRE PRODUCCION Y
SERVICIOS

GASOLINAS Y DIESEL

FONDO DEL IMPUESTO SOBRE LA RENTA
FONDO DE APORTACIONES PARA LA
INFRAESTRUCTURA SOCIAL

FONDO DE APORTACIONES PARA EL
FORTALECIMIENTO DE LOS MUNICIPIOS
OTROS CONVENIOS Y SUBSIDIOS

TENENCIA O USO DE VEHICULOS

FONDO DE COMPENSACION ISAN

OTROS INCENTIVOS ECONOMICOS

Estimado Modificado Devengado Recaudado

0.00 4,279,461.03 3,234,126.82 2,787,811.55

0.00 735,172.00 695,033.38 695,033.38

0.00 484,670.00 412,763.05 412,763.05

0.00 85,815.00 75,814.01 75,814.01

0.00 208,441.00 175,510.74 175,510.74

0.00 402,673.00 536,616.00 536,616.00
5,027,893.00 5,784,773.00 5,153,274.01 5,153,274.01
4,126,586.00 4,191,125.71 3,187,529.82 3,187,529.82
0.00 6,036,774.00 6,145,793.17 6,032,904.17

0.00 0.00 160.37 160.37

0.00 18,564.00 14,079.46 14,079.46

0.00 0.00 49,745.28 49,745.28
26,354,892.39 35,301,466.52 30,527,465.59 30,399,852.29
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